
UCHWAŁA NR 38/VII/2024 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie wyboru delegatów do Stowarzyszenia pn. Łomżyńskie Forum Samorządowe 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465, poz. 1572) oraz § 4 ust. 6 lit. a i ust. 7 Statutu Stowarzyszenia Łomżyńskie Forum 
Samorządowe  Rada Gminy Rutki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru następujących delegatów reprezentujących Gminę Rutki w organach 
Stowarzyszenia Łomżyńskie Forum Samorządowe: 

1) Małgorzata Gronostajska 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kowalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20F9CA6A-E690-46BD-85A8-3DDBB1405EAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 38/VII/2024 RADY GMINY RUTKI z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


